
Vyhláaka M�sta Humpolec . 2/2017/ZM,
kterou se vydává Statut Ceny Dr. Aleae Hrdliky

Zastupitelstvo m�sta Humpolec vydává pod usnesením . 371/16/ZM/2017 (16.
zasedání ze dne 26.4.2017) v souladu s ustanovením zákona . 128/2000 Sb., o
obcích, v platném zn�ní, tuto obecn� závaznou vyhláaku m�sta Humpolce :

lánek 1
Základní ustanovení

M�sto Humpolec, v zájmu propagace díla a myalenek humpoleckého rodáka
Dr. Aleae Hrdliky, vyhlaauje ve spolupráci s eskou spoleností antropologickou z.s.,
sout�� o Cenu Dr. Aleae Hrdliky.

lánek 2
Pravidla sout��e

1. Sout�� je vyhlaaována M�stem Humpolec spolen� s eskou spoleností
antropologickou z.s. (l 444642). Do sout��e mohou být pYihláaeny práce s
antropologickou tématikou.

2. Sout�� mo�e být vyhláaena ve dvou kategoriích:
a) kategorie pro práce studento a absolvento magisterského studia,
b) kategorie pro práce studento a absolvento doktorandského studia.

3. PYihláaeny do sout��e mohou být práce nejpozd�ji do tYí let od jejich obhajoby.
4. Práce do sout��e pYihlaaují vysoké akoly a pracoviat�, kde práce vznikly nebo autoYi

prací sami. Termín podání prací je do 31. 8. 2017 a dále pak do 31. 8. daného roku.
5. Sout�� se uskutení pouze v pYípad�. Ze jsou pYihláaeny minimáln� 4 práce v ka�dé

kategorii. Jestli�e nebude napln�n po�adovaný poet prací, sout�� se nekoná a
vaechny pYihláaené práce postupují automaticky do dalaího roníku sout��e.

6. Práce musí být zaslány doporuen� nebo dorueny osobn� na adresu pYedsedy
hlavního výboru eské spolenosti antropologické, z.s., (adresa pYedsedy eské
spolenosti antropologické se nachází na internetových stránkách spolenosti -
vvww.anthropoloqy.cz).
Adresa pYedsedkyn� eské spolenosti antropologické:
doc. RNDr. Eva Drozdová, Ph.D., Ústav experimentálni biologie, PYírodov�decká
fakulta, Masarykova univerzita, KotláYská 2, 611 37 Brno
Ke ka�dé práci musí být pYilo�ena pYihláaka do sout��e, která obsahuje jméno a
pYíjmení autora práce (nebo leno autorského kolektivu), datum narozeni, pYesná
adresa trvalého pobytu, název a adresy vysoké akoly, kde práce vznikla, jméno
vedoucího práce a pYípadného konzultanta. Dále musí být pYilo�eno potvrzení o
obhajob�, vetn� jejího termínu.

7. Práce do sout��e je zasílána v eském nebo anglickém jazyce, v jednom výtisku a
v elektronické podob� (formát PDF). Práce se po ukonení sout��e nevrací, vázaný
výtisk je ulo�en v Muzeu Dr. Aleae Hrdliky v Humpolci, elektronickou formu práce
archivuje eská spolenost antropologická z.s.

lánek 3
Vyhodnocení sout��e

1. Sout�� Yídí eská spolenost antropologická z.s., která jmenuje minimáln�
tyYlennou hodnotÍcÍ komisi. lenem komise je v�dy jeden zástupce M�sta
Humpolec. leny komise nesmí být vedoucí pYihláaených prací ani konzultanti.



2. Oponentní Yízeni a vyhláaení výsledko sout��e musí prob�hnout do konce roku
2017 a dále do konce pYísluaného roku vyhláaení sout��e. PYedseda hodnotící
komise je povinen o výsledku výb�rového Yízení písemn� informovat leny hlavního
výboru eské spolenosti antropologické z.s. a M�sto Humpolec.

3. Ud�lení Ceny Dr. Aleae Hrdliky se potvrzuje diplomem, který spolen� vydává
eská spolenost antropologická z.s. a M�sto Humpolec. Vít�zné práce jsou
spojeny s finanním ohodnocením.

4. Schválení výsledko sout��e podléhá schválení Zastupitelstva M�sta Humpolec.
M�sto Humpolec zajistí na své náklady slavnostní pYedání Cen Dr. Aleae Hrdliky,
za úasti zástupco eské spolenosti antropologické z.s.

lánek 4
Záv�rená ustanovení

1. M�sto Humpolec zaYadí do výdajové ásti rozpotu m�sta na pYísluaný rok ástku
15 tis. K. Tyto prostYedky vplatí jednorázov� v hotovosti vít�zným kandidátom
Ceny Dr. Aleae Hrdliky pYi slavnostním pYedání.

2. Tato vyhláaka nabývá platnosti dnem 26.4.2017 a úinnosti dne 1.7.2017. Nabytím
úinnosti této vyhláaky pozbývá platnosti obecn� závazná vyhláaka . 2/2013/ZM
ze dne 26.6.2013.

Mgr. JiYí Kuera
starosta m�sta

ing. K �tosla Namyslo
ynistost osta

TO

ing. Lenka Bartáková
místostarostka

%m po\eo


		2023-02-23T12:54:49+0100
	Město Humpolec - elektronická pečeť




